
UAB „POLIPROJEKTAS“ 

Įmonės kodas 300080362, PVM mok. kodas LT100002292614 

Perkūnkiemio g. 2, LT-12126 Vilnius, Lietuva 

Telefonas +370 5 277 90 58 

Faksas +370 5 277 90 57 

El. pašto adresas: pro@poliprojektas.lt 

 

 

STATYBOS DARBŲ PIRKIMAS 
 

Tiekėjams      2019-03-22 Nr. 20190322/01 

(siunčiama tiekėjams el. paštu ir  

skelbiama Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt) 

 

DĖL KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO  

 

Vadovaujantis UAB „Poliprojektas“ vykdomo „Statybos darbų pirkimo“ konkurso sąlygų 5.1 punktu, 

pateikiame atsakymus į 2018 m. kovo 20-22 d. gautus tiekėjo prašymus paaiškinti konkurso sąlygas.  

 

Paklausimas:  

Klausimas dėl kvalifikacijos reikalavimų: 3.1.6 punkte prie kvalifikacijos reikalavimų įrodančių 

dokumentų nurodytas “kvietimo pateikti pasiūlymą 3 priedas”, bet 3 priedas yra “Sutartis” o ne 

reikalajamų pateikti “darbų sutarčių sąrašas”. 

 

Atsakymas: 

Patiksliname konkurso sąlygas sekančiai: „Per pastaruosius 5 (penkerius) metus arba per laiką nuo 

tiekėjo įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 5 (penkerius) metus) įvykdytų 

gamybinės paskirties pastatą su administracinėmis patalpomis statybos „iki rakto“ darbų sutarčių 

sąrašas, kuriame turi būti nurodyta: sutarties pavadinimas, sutarties objektas ir trumpas 

aprašymas, sutarties sudarymo ir įvykdymo data (mėnesių tikslumu)  ir objekto vieta, sutarties vertė 

(su PVM ir be PVM) užsakovas ir jo kontaktai. Sutarčių sąrašas turi būti patvirtintas tiekėjo vadovo 

(arba jo įgalioto asmens) parašu.“ 

 

Tiekėjas pateikia laisvos formos darbų sutarčių sąrašą, kuriame yra pateikiama visa prašoma 

informacija. 

 

 

Paklausimas:  

Pagal konkurso sąlygų 3. Tiekėjo kvalifikacijos reikalavimus 3.1.6 punktą reikia sutarties per 

paskutinius 5 metus statant gamybinės paskirties pastatą su administracinėmis patalpomis. Ar 

galima šiam punktui siūlyti gamybinės paskirties rekonstrukcijos sutartį? 

 

Atsakymas: 

Pagal konkurso sąlygų 3. Tiekėjo kvalifikacijos reikalavimus 3.1.6 punktą numatyta sąlyga yra 

atsižvelgiant į būsimas bendrastatybinių darbų apimtis t.y. įskaitant sklypo plano formavimo darbus, 

lauko inžinerinių tinklų specialiuosius darbus, konstruktyvo gamybos ir montavimo darbus ir kt. 

Rekonstrukcijos darbai neapima visų naujo pastato statybos darbų apimties, todėl kvalifikacijos ir 

patirties reikalavimas šiuo klausimu yra būtinas tokia apimtimi, kaip nustatyta konkurso sąlygose.  

 

 

 

Pirkimų komisijos pirmininkas                                        Edvardas Charžauskas 

http://www.esinvesticijos.lt/
http://www.esinvesticijos.lt/

